70  CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL

Transferencias corrientes
Inversiones reales
Transferencias de capital

Entidades publicas

COMPARATIVA

Presupuesto 2025 (Proyecto ) con Presupuesto 2024 (Ley), con Presupuesto 2023
(Ejecucion)

De la ejecucion del Presupuestos 2023 se incluye 3 de 7 campos:
Crédito definitivo, Obligaciones reconocidas, Remanentes creédito
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Entidades publicas

Seccibén

Servicio 01

Capitulo
Proy

700G0040
704G1175

704G1901

Capitulo
Proy

98623B01
97623B02
97623B01

97623B03

02/11/2024

70 CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL

Programa 911J

CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL

Consejo Econémico y Social

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Proyecto

DEVOLUCION APORT DINERA NO APLIC A
PRESUP

CONVENIO CON EL COLEGIO DE
ECONOMISTAS DE LAS PALMAS.

CONVENIOS DE PRACTICAS DE
FORMACION CON OTRAS INSTITUCIONES

6 INVERSIONES REALES

Proyecto

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
ADQUISICION MOBILIARIO. EQUIPOS
COMPLEMENTARIOS OFICINA/DESPACHO

ADQUISICION EQUIPOS INFORMATICOS

GASTOS INVERSION DE CARACTER
INMATERIAL

1:08

Municipio

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

Municipio

SIN ESPECIFICAR

SIN ESPECIFICAR

SIN ESPECIFICAR

VARIOS MUNICIPIOS

Isla

VARIAS IS

VARIAS IS

Isla

GRAN CA

GRAN CA

GRAN CA

VARIAS IS

Subc Subconcepto

Transferencias a la Admon. de la Comun.
Auténoma

41011

48001 Transf. afamilias e Instituc. sin fines de lucro

48002 Subvenc.afamilias e Instituc. sin fines de lucro

Subc Subconcepto

62201 Construccion

62500 Mobiliariosy enseres

62600 Equipamiento para proceso de la informacion

64022 Estudiosy trabajos técnicos
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2023
Ley

86.000

2023
Ley

19.060

1.000

2.000

92.500

2023
Crédito
definitivo

1.896.445

86.000

2023
Crédito
definitivo

19.060

1.000

2.000

92.500

2023
Obligaciones
reconocidas

1.896.445

71.000

2023
Obligaciones
reconocidas

8.173

442

45.389

2023
Remanente
crédito

15.000

2023
Remanente
crédito

10.887

1.000

1.558

47111

2024 Ley

166.000

40.000

2024 Ley

19.060

3.000

18.000

395.000

2025
Proyecto

66.000

40.000

2025
Proyecto

56.923

3.000

18.000

395.000

Variacion
2024-2025

-100.000

Variacion
2024-2025

37.863
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%
Variaciéon

-60,24%

0,00%

%
Variacién

198,65%

0,00%

0,00%

0,00%



